95シリーズ
マルチステージサーモモジュール
（高信頼性品・200℃瞬間耐熱）　鉛フリー
※推奨使用最高温度は135℃
2段タイプ
品番 Imax Vmax ΔTmax Qcmax       形状寸法 (mm)
(A) (V) (℃) (W) W1 W2 L1 L2 T
9520/157/035B 3.5 18.2 106 11 20.0 39.7 20.0 39.7 7.39
9520/175/035B 3.5 16.7 100 18 39.7 ‐ 39.7 ‐ 6.80
9520/185/065B 6.5 17.9 95 37 29.8 39.7 29.8 39.7 6.99
9520/157/070B 7.0 17.3 106 24 20.0 39.7 20.0 39.7 6.99
9520/197/080B 8.0 17.8 91 52 29.8 39.7 29.8 39.7 6.45
9520/094/230B 23.0 8.2 88 74 45.2 ‐ 54.1 ‐ 7.49
3段タイプ
品番 Imax Vmax DTmax Qcmax       形状寸法 (mm)
(A) (V) (℃) (W) W1 W2 W3 L1 L2 L3 T
9530/119/045B 4.5 8.6 111 9.7 15.2 20.0 29.8 15.2 20.0 29.8 9.65
9530/228/045B 4.5 16.4 111 18 20.0 29.8 39.7 20.0 29.8 39.7 9.85
9530/228/060B 6.0 18.3 111 22 20.0 29.8 39.7 20.0 29.8 39.7 9.15